

## BeerDuck ApS

c/o Kim Christiansen, Margrethevej 24, 1.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 36 71 70 09

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

Kim Ib Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BeerDuck ApS c/o Kim Christiansen Margrethevej 24, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 71 70 09
	Stiftet: 20. april 2015
	Hjemsted: Genfofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Ib Christiansen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	BeerDuck Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af Ørsted Ølbar samt Søernes Ølbar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.594.210 kr. mod 4.204.631 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.263.577 kr. mod 1.187.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.594.210</b>	<b>4.204.631</b>
1 Personaleomkostninger	-3.188.479	-2.561.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.832	-207.742
Andre driftsomkostninger	-30.458	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.197.441</b>	<b>1.435.644</b>
Andre finansielle indtægter	232.902	158.651
Øvrige finansielle omkostninger	-775.563	-93.455
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.654.780</b>	<b>1.500.840</b>
2 Skat af årets resultat	-391.203	-313.175
<b>Årets resultat</b>	<b>1.263.577</b>	<b>1.187.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	763.577	1.187.665
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.263.577</b>	<b>1.187.665</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.973.677	1.992.746
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.847	245.610
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.060.524</u>	<u>2.238.356</u>
4 Deposita	146.216	157.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.216</u>	<u>157.191</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.206.740</u></b>	<b><u>2.395.547</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	115.040	195.000
Varebeholdninger i alt	<u>115.040</u>	<u>195.000</u>
Udskudte skatteaktiver	53.771	29.152
Periodeafgrænsningsposter	13.397	11.289
Tilgodehavender i alt	<u>67.168</u>	<u>40.441</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.671.463	4.313.461
Værdipapirer i alt	<u>3.671.463</u>	<u>4.313.461</u>
Likvide beholdninger	6.205.733	3.708.452
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.059.404</u></b>	<b><u>8.257.354</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.266.144</u></b>	<b><u>10.652.901</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.767.291	10.003.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.317.291</u></b>	<b><u>10.053.714</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.200	61.405
Selskabsskat	0	38.116
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	302.699	0
Anden gæld	543.954	499.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>948.853</u>	<u>599.187</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>948.853</u></b>	<b><u>599.187</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.266.144</u></b>	<b><u>10.652.901</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	8.816.049	3.425.000	12.291.049
Udloddet udbytte	0	0	-3.425.000	-3.425.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.187.665	0	1.187.665
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	10.003.714	0	10.053.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	763.577	500.000	1.263.577
	<b>50.000</b>	<b>10.767.291</b>	<b>500.000</b>	<b>11.317.291</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	3.025.633	2.428.625	
Pensioner	64.347	63.586	
Andre omkostninger til social sikring	98.499	69.034	
	<b>3.188.479</b>	<b>2.561.245</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	415.822	354.156	
Årets regulering af udskudt skat	-24.619	-43.381	
Beregnet tillæg	0	2.400	
	<b>391.203</b>	<b>313.175</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. januar 2022	2.107.160	1.050.207	1.807.156
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.107.160</b>	<b>1.050.207</b>	<b>1.807.156</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	114.414	815.097	1.796.656
Årets afskrivninger	19.069	148.263	10.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>133.483</b>	<b>963.360</b>	<b>1.807.156</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.973.677</b>	<b>86.847</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	157.191	157.191
Afgang i årets løb	-10.975	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>146.216</b>	<b>157.191</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>146.216</b>	<b>157.191</b>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	3.671.463
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-303.505

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BeerDuck Holding ApS, CVR-nr. 36717092, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
